[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 220/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que faça a gestão junto à Elektro, solicitando a revisão de toda iluminação pública na Rua João Kozikoski, Jardim São Carlos e na Rua Eduardo Redis, Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário tendo em vista a grande quantidade de moradores nesses bairros, que acabam tendo que transitar nas ruas com pouca ou sem nenhuma iluminação, colocando em risco sua segurança e de seu patrimônio.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de abril de 2021.
MARCELO MARIANO

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1